
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CI/710/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2024 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 14/2024 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr CV/725/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 51/2024 Burmistrza Żnina z dnia 26 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2024 Burmistrza Żnina z dnia 3 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2024 Burmistrza Żnina z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 74/2024 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 106/2024 Burmistrza Żnina z dnia 28 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2024 Burmistrza Żnina z dnia 7 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr III/15/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 123/2024 Burmistrza Żnina z dnia 26 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 149/2024 Burmistrza Żnina z dnia 30 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 160/2024 Burmistrza Żnina z dnia 23 sierpnia 2024 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 169 730 977,81 zł na kwotę 
169 989 398,90 zł.  
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 142 463 593,48 zł na kwotę 
142 920 865,36 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 27 267 384,33 zł na kwotę 
27 068 533,54 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmianie ulega wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 16 546 031,37 zł 
na kwotę 16 563 199,37 zł.  
W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmianie ulega wysokość dotacji na zadania własne z kwoty 5 950 280,00 zł na kwotę 
6 223 374,07 zł.  
W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 190 461 265,46 zł na kwotę 
190 719 686,55 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 148 166 860,98 zł na kwotę 
149 281 442,89 zł. 

8) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 42 294 404,48 zł na kwotę 
41 438 243,66 zł, w tym wydatki inwestycyjne stanowią kwotę 41 438 243,66  zł.  
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

9) W § 2 ust. 2 zmianie ulega wysokość planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 3 410 001,25 zł na kwotę 3 417 747,25 zł.  
W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

10) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 20 730 287,65 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 213 532,32 zł, 

- przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 450 000,00 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 6 074 642,11 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
992 113,22 zł. 

11) W § 5 pkt 1 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 
5 302 971,89 zł na kwotę 5 307 748,89 zł. 

12) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
21 506 723,28 zł na kwotę 20 450 386,11 zł.  
W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

13) W § 13 wskazany załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

14) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na 2024 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

15) Zmiany w planie finansowym dla zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na 
2024 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 331 860,00 0,00 133 883,81 2 465 743,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 560 860,00 0,00 133 883,81 1 694 743,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 133 883,81 133 883,81 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 092 157,00 0,00 25 869,11 3 118 026,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 157,00 0,00 25 869,11 706 026,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 157,00 0,00 25 869,11 26 026,11 
750   Administracja publiczna 914 910,48 0,00 13 321,94 928 232,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 214,00 0,00 0,00 95 214,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 399 788,78 0,00 75,04 399 863,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79,78 0,00 75,04 154,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 415 000,00 0,00 8 339,20 423 339,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 339,20 8 339,20 
                  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 121,70 0,00 4 907,70 105 029,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 214,00 0,00 0,00 95 214,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 907,70 0,00 4 907,70 9 815,40 
758   Różne rozliczenia 50 546 230,00 0,00 179 692,22 50 725 922,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 165 987,00 0,00 179 692,22 7 345 679,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 5 489,29 5 489,29 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 149 658,93 149 658,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165 987,00 0,00 24 444,00 190 431,00 

801   Oświata i wychowanie 5 448 151,84 -222 475,00 208 343,32 5 434 020,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

867 243,15 0,00 0,00 867 243,15 

 80101  Szkoły podstawowe 993 423,70 0,00 4 543,32 997 967,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

867 243,15 0,00 0,00 867 243,15 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 060,55 0,00 4 543,32 14 603,87 
 80104  Przedszkola  3 247 608,00 -161 475,00 24 200,00 3 110 333,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 601 475,00 -161 475,00 0,00 440 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 24 200,00 274 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 614 500,00 -61 000,00 179 600,00 733 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 614 500,00 -61 000,00 179 600,00 733 100,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 236,35 0,00 1 228,26 33 464,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 32 236,35 0,00 1 228,26 33 464,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

31 318,35 0,00 1 228,26 32 546,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 234 958,00 0,00 25 060,00 260 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 458,00 0,00 25 060,00 90 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 0,00 25 060,00 25 060,00 

855   Rodzina 12 817 099,00 0,00 17 168,00 12 834 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

223 000,00 0,00 17 168,00 240 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

223 000,00 0,00 17 168,00 240 168,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 509 887,77 -100,00 43 788,72 8 553 576,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

857 555,56 0,00 0,00 857 555,56 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 100,00 -100,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 -100,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 000,00 0,00 43 788,72 127 788,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 43 788,72 43 788,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 716,29 0,00 31 491,50 310 207,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 979,41 0,00 31 491,50 55 470,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 23 979,41 0,00 31 491,50 55 470,91 

bieżące razem: 142 463 593,48 -222 575,00 679 846,88 142 920 865,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 820 012,71 0,00 0,00 1 820 012,71 

                  
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 499 774,00 499 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 499 774,00 499 774,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 499 774,00 499 774,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 499 774,00 499 774,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 499 774,00 499 774,00 

600   Transport i łączność 12 551 303,69 0,00 138 358,47 12 689 662,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 551 303,69 0,00 138 358,47 12 689 662,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 801 981,69 0,00 138 358,47 10 940 340,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 671 920,00 0,00 152 415,13 824 335,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 920,00 0,00 152 415,13 824 335,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 656 030,00 0,00 152 415,13 808 445,13 

750   Administracja publiczna 70 438,00 -5 243,34 0,00 65 194,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 438,00 -5 243,34 0,00 65 194,66 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 438,00 -5 243,34 0,00 65 194,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 438,00 -5 243,34 0,00 65 194,66 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

70 438,00 -5 243,34 0,00 65 194,66 

758   Różne rozliczenia 160 940,00 0,00 98 375,14 259 315,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 940,00 0,00 98 375,14 259 315,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 98 375,14 98 375,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 481 083,65 -1 082 500,00 0,00 8 398 583,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 483 500,00 -1 082 500,00 0,00 401 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 483 500,00 -1 082 500,00 0,00 401 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 790,99 -30,19 0,00 1 142 760,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 790,99 -30,19 0,00 1 142 760,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 142 790,99 -30,19 0,00 1 142 760,80 

majątkowe razem: 27 267 384,33 -1 087 773,53 888 922,74 27 068 533,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 438,00 -5 243,34 499 774,00 564 968,66 

                  
Ogółem: 169 730 977,81 -1 310 348,53 1 568 769,62 169 989 398,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 6



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 890 450,71 -5 243,34 499 774,00 2 384 981,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 387 092,70 160 618,87 26 547 711,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 324 574,70 160 618,87 23 485 193,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 744 005,85 22 260,40 7 766 266,25 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 801 981,69 138 358,47 10 940 340,16 

630   Turystyka 81 000,00 -41 502,00 39 498,00 
 63095  Pozostała działalność 81 000,00 -41 502,00 39 498,00 
  4090 Honoraria 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 -750,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -250,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 798,00 202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -3 204,00 6 296,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 415 668,38 5 489,29 5 421 157,67 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 343,27 5 489,29 680 832,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 094,18 5 489,29 146 583,47 

710   Działalność usługowa 249 454,52 16 000,00 265 454,52 
 71035  Cmentarze 29 500,00 16 000,00 45 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 16 000,00 36 000,00 

750   Administracja publiczna 14 888 958,52 565 921,84 15 454 880,36 
 75011  Urzędy wojewódzkie 399 788,78 75,04 399 863,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 79,78 75,04 154,82 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 798 507,00 133 000,00 931 507,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 723 606,00 133 000,00 856 606,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 562 752,61 364 735,10 10 927 487,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 000,00 101 200,00 353 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 730 810,14 263 535,10 994 345,24 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 625 744,60 44 611,70 670 356,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 907,70 14 907,70 72 815,40 
  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 3 204,00 8 704,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 500,00 34 741,00 260 241,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 438,00 -5 243,34 65 194,66 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 262,00 -2 997,66 37 264,34 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 764 419,99 26 000,00 1 790 419,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

 75095  Pozostała działalność 737 745,54 -2 500,00 735 245,54 

  2319 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 987,00 15 987,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 708,13 -2 500,00 74 208,13 
  4430 Różne opłaty i składki 126 000,00 -15 987,00 110 013,00 

801   Oświata i wychowanie 60 759 098,87 28 990,32 60 788 089,19 
 80101  Szkoły podstawowe 29 619 202,63 -59 315,31 29 559 887,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 427 790,00 -90 000,00 337 790,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 175,00 5 000,00 245 175,00 
  4270 Zakup usług remontowych 149 700,00 9 043,32 158 743,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 781,62 3 000,00 186 781,62 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 648,00 1 000,00 6 648,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230 541,29 -9 000,00 221 541,29 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135 712,75 21 641,37 157 354,12 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 991 718,11 -4 500,00 1 987 218,11 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 550,99 -4 500,00 10 050,99 
 80104  Przedszkola 15 867 059,04 2 805,63 15 869 864,67 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 203,90 701,52 4 905,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 955,30 2 104,11 16 059,41 

 80107  Świetlice szkolne 1 153 911,36 90 000,00 1 243 911,36 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 867,27 -2 800,00 10 067,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 833 082,27 92 800,00 925 882,27 
 80195  Pozostała działalność 665 699,34 0,00 665 699,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 787,12 -7 000,00 74 787,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347 829,00 7 000,00 354 829,00 

851   Ochrona zdrowia 1 353 150,67 -28 000,00 1 325 150,67 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 168 645,67 0,00 1 168 645,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 035,00 -27 063,00 331 972,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 202,00 -10 742,00 14 460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 031,00 -10 000,00 74 031,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 791,00 -1 286,00 10 505,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 253,00 -8 314,00 1 939,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 381,00 27 063,00 135 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 065,67 37 061,00 186 126,67 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 679,00 500,00 1 179,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 219,00 -7 219,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 128 145,00 -28 000,00 100 145,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -18 000,00 8 000,00 
852   Pomoc społeczna 13 881 027,90 178 976,20 14 060 004,10 

 85202  Domy pomocy społecznej 871 970,00 172 071,00 1 044 041,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 871 970,00 172 071,00 1 044 041,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 744 000,00 106 000,00 850 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 744 000,00 106 000,00 850 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 269 780,00 122 892,00 4 392 672,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 684,00 -17 467,00 164 217,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 197,00 1 000,00 516 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 293,00 -5 000,00 67 293,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 11 592,00 -2 500,00 9 092,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 6 560,00 30 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 553,00 60 092,00 185 645,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 620,00 80 207,00 232 827,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 612 676,00 -23 935,80 588 740,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 152,00 -3 341,00 19 811,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 -23 400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 058,00 7 239,20 19 297,20 
  4260 Zakup energii 31 876,00 1 100,00 32 976,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 534,00 -5 534,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 843 873,00 -194 943,00 3 648 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 624 662,00 -130 660,00 2 494 002,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 045,00 -39 683,00 136 362,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 958,00 -7 000,00 52 958,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 71 766,00 -57 000,00 14 766,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245 350,00 44 400,00 289 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 25 000,00 45 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 709,00 -30 000,00 6 709,00 
 85295  Pozostała działalność 1 454 982,90 -3 108,00 1 451 874,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 611,45 20 660,00 358 271,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 579,00 -3 551,00 22 028,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 732,00 -14 732,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 485,00 -5 485,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 236,35 1 228,26 38 464,61 
 85395  Pozostała działalność 37 236,35 1 228,26 38 464,61 
  3110 Świadczenia społeczne 30 704,27 1 204,18 31 908,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,08 24,08 638,16 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 819 365,34 11 060,00 830 425,34 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 503 212,34 12 000,00 515 212,34 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 276 963,00 12 000,00 288 963,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 200 583,00 -26 000,00 174 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -26 000,00 74 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 570,00 25 060,00 140 630,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 25 060,00 25 060,00 

855   Rodzina 14 558 304,50 142 602,00 14 700 906,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 4



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 327 242,00 117 000,00 12 444 242,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 730,00 110 000,00 363 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262 000,00 7 000,00 1 269 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14 354,00 -14 354,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 751,00 14 354,00 24 105,00 
 85504  Wspieranie rodziny 421 213,50 8 434,00 429 647,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 436,50 22 807,00 301 243,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 397,00 -1 536,00 18 861,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 550,00 788,00 54 338,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 228,00 -9 024,00 204,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 601,00 -4 601,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

249 000,00 17 168,00 266 168,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 249 000,00 17 168,00 266 168,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 363 307,73 -857 500,00 27 505 807,73 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 923 315,88 175 000,00 1 098 315,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 923 315,88 175 000,00 1 098 315,88 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 007 139,23 50 000,00 2 057 139,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 796 250,00 50 000,00 846 250,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 543 091,71 -1 082 500,00 460 591,71 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 483 500,00 -1 082 500,00 401 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 054 947,48 22 036,31 7 076 983,79 
 92116  Biblioteki 1 159 013,00 4 777,00 1 163 790,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 159 013,00 4 777,00 1 163 790,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 221 770,40 13 461,31 1 235 231,71 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 -18 000,00 22 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 5



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 166 770,40 31 461,31 1 198 231,71 

 92195  Pozostała działalność 72 000,00 3 798,00 75 798,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 798,00 2 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 347 092,17 52 500,00 8 399 592,17 
 92601  Obiekty sportowe 4 981 051,54 40 000,00 5 021 051,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 500,00 40 000,00 1 833 500,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 378 541,00 0,00 2 378 541,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4260 Zakup energii 256 000,00 -6 000,00 250 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 69 100,00 -18 824,00 50 276,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 894,00 8 824,00 44 718,00 
 92695  Pozostała działalność 987 499,63 12 500,00 999 999,63 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 -3 000,00 10 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 536,00 9 500,00 127 036,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 377,02 2 500,00 502 877,02 

Razem: 190 461 265,46 258 421,09 190 719 686,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r. 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania  

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst 

Emisja obligacji i 
pożyczka 

Środki pochodzące 
z innych źródeł 

oraz przychody z 
rozliczenia roku  

2023 § 9050 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

n/k Zmiana  
Jednostka / 
Komórka 

organizacyjn
a realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. 
Kasztanowej w Żninie 300 000,00  230 000,00   230 000,00    N -170 000,00  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IFZ 

2 600 60016 6050 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Kościuszki w Żninie 

735 342,00  555 000,00   555 000,00    N 170 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

3 600 60016 6370 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Kościuszki w Żninie 

6 290 120,00  3 087 500,00    3 087 500,00   N 138 358,47  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130235C 
w miejscowości 
Podobowice 

22 260,40  22 260,40  22 260,40     N 22 260,40  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

Dział Transport i łączność 35 008 751,25  21 402 043,62  1 249 505,40  5 494 079,54  14 658 458,68  0,00   160 618,87   

5 750 75075 6057 
Wykonanie i montaż 
promocyjnego witacza 
literowego 

26 062,21  26 062,21     26 062,21  N -5 243,34  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



6 750 75075 6059 
Wykonanie i montaż 
promocyjnego witacza 
literowego 

14 896,79  14 896,79  14 896,79     N -2 997,66  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 
Administracja publiczna 275 159,00  275 159,00  69 964,34  140 000,00  0,00  65 194,66   -8 241,00   

7 900 90005 6230 
Dofinansowanie w 
ramach programu 
priorytowego "Ciepłe 
Mieszkanie" 

401 000,00  401 000,00  0,00   401 000,00   N -1 082 500,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 385 331,77  10 269 700,00  441 700,00  1 405 416,35  8 422 583,65  0,00   -1 082 500,00   

8 921 92120 6570 

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
pn. "Prace 
renowacyjne i izolacja 
fundamentów poprzez 
montaż drenażu w 
kościele pw. 
Narodzenia 
Najświętszej Maryi 
Panny w Wenecji" 

83 131,59  83 131,59  1 662,63   81 468,96   N -18,55  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

9 921 92120 6570 

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
pn. "Prace 
budowlano-
konserwatorskie przy 
remoncie elewacji 
budynku kościoła w 
Cerekwicy – elewacja 
północna i 
wschodnia" 

315 808,00  315 808,00  6 316,16   309 491,84   N -12,26  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

10 921 92120 6570 

Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
pn. "Wymiana krycia 
wieży i kopuły 
Kościoła pw. św. 
Marcina w Żninie 
wraz z odgrzybieniem 
i konserwacją belek i 
elementów 
drewnianych" 

799 292,12  799 292,12  47 492,12   751 800,00   N 31 492,12  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 902 856,31  1 662 803,91  520 043,11  0,00  1 142 760,80  0,00   31 461,31   

11 926 92601 6050 

Modernizacja 
kompleksów 
sportowych "Moje 
Boisko - ORLIK 
2012" na terenie 
Gminy Żnin - etap II 

40 000,00  40 000,00  40 000,00     N 40 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IFZ 

12 926 92695 6050 

FS-24 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 
gminnej nr 47 w 
Skarbienicach – etap 
V 

13 466,09  13 466,09  13 466,09     K 2 500,00  FS 

Dział Kultura fizyczna 8 650 607,02  5 486 377,02  1 483 564,81  897 812,21  3 105 000,00  0,00   42 500,00   

OGÓŁEM 73 079 165,56  41 438 243,66  3 963 577,66  10 080 668,21  27 328 803,13  65 194,66   -856 160,82   
* Inne źródła finansowania          

A  
dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych oraz przychody z rozliczenia 2023 roku - § 
9050 

27 328 803,13          

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 
źródeł, w tym UE 65 194,66          

C inne źródła (emisja obligacji i pożyczka) 10 080 668,21          
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 435 670,61          
 RO inwestycje RO 30 000,00          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 464 645,00 17 168,00 12 481 813,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

223 000,00 17 168,00 240 168,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

223 000,00 17 168,00 240 168,00 

Razem: 16 546 031,37 17 168,00 16 563 199,37 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2024 rok - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 464 645,00 17 168,00 12 481 813,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

223 000,00 17 168,00 240 168,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 223 000,00 17 168,00 240 168,00 
Razem: 16 546 031,37 17 168,00 16 563 199,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 248 034,07 248 034,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 248 034,07 248 034,07 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 149 658,93 149 658,93 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 375,14 98 375,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 25 060,00 89 060,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 25 060,00 89 060,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 25 060,00 25 060,00 

Razem: 5 950 280,00 273 094,07 6 223 374,07 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 25 060,00 89 060,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 25 060,00 89 060,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 25 060,00 25 060,00 

Razem: 5 950 280,00 25 060,00 5 975 340,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota dotacji w 

zł plan przed 
zmianą 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Zmiana  Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 

niepubliczne 4 117 971,00  4 117 971,00  0,00 4 117 971,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 1 368 722,00  1 368 722,00   1 368 722,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 1 308 774,00  1 308 774,00   1 308 774,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 1 440 475,00  1 440 475,00   1 440 475,00 

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały 
zerowe 526 000,00  526 000,00  0,00 526 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 83 333,00  83 333,00   83 333,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 216 000,00  216 000,00   216 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 226 667,00  226 667,00   226 667,00 

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 4 144 921,00  4 144 921,00  0,00 4 144 921,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
w Żninie 1 582 031,00  1 582 031,00   1 582 031,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 1 297 265,00  1 297 265,00   1 297 265,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Żninie 1 265 625,00  1 265 625,00   1 265 625,00 

4 801 80104 2590 
Publiczne jednostki systemu oświaty 
prowadzone przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

4 565 191,19  4 565 191,19  0,00 4 565 191,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



    Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 4 565 191,19  4 565 191,19   4 565 191,19 

5 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 123 750,00  123 750,00  0,00 123 750,00 

    Zespół Wychowania Przedszkolnego w 
Gorzycach 123 750,00  123 750,00   123 750,00 

6 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 2 172 030,00  2 172 030,00  0,00 2 172 030,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
w Żninie 117 990,00  117 990,00   117 990,00 

    Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso 
Szkraby" 1 458 273,00  1 458 273,00   1 458 273,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 88 500,00  88 500,00   88 500,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Żninie 507 267,00  507 267,00   507 267,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 0,00  0,00   0,00 

7 801 80149 2590 
Publiczne jednostki systemu oświaty 
prowadzone przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

165 000,00  165 000,00  0,00 165 000,00 

    Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 165 000,00  165 000,00   165 000,00 

8 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 225 000,00  225 000,00  0,00 225 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 60 000,00  60 000,00   60 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 165 000,00  165 000,00   165 000,00 

9 801 80153 2820 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 25 522,79 0,00 0,00 25 522,79 0,00 25 522,79 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 9 031,49   9 031,49  9 031,49 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 8 480,50   8 480,50  8 480,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 8 010,80   8 010,80  8 010,80 

10 854 85404 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 276 963,00  276 963,00  12 000,00 288 963,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Żninie 51 000,00  51 000,00   51 000,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 20 000,00  20 000,00   20 000,00 

    Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso 
Szkraby" 205 963,00  205 963,00   205 963,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
w Żninie 0,00   0,00 12 000,00 12 000,00 

11 801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 203,90   4 203,90 701,52 4 905,42 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
w Żninie 4 203,90   4 203,90 701,52 4 905,42 

12 010 01009 2830 Dofinansowanie prac melioracyjnych- 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 37 000,00   37 000,00  37 000,00 

13 010 01095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 4 000,00   4 000,00  4 000,00 

14 600 60004 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Lokalny transport zbiorowy 

120 000,00   120 000,00  120 000,00 

15 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Krajoznawstwa i Turystyki 10 000,00   10 000,00  10 000,00 

16 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 3 000,00   3 000,00  3 000,00 

17 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 30 000,00   30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

18 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 8 000,00   8 000,00  8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3



19 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

5 000,00   5 000,00  5 000,00 

20 900 90019 2830 Dotacje celowe  na pokrycie kosztów  
instalacji proekologicznych 0,00   0,00 0,00 0,00 

21 900 90019 2830 

Dotacje celowe na pokrycie kosztów budowy 
przydomowych  oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków oraz podłączenia 
nieruchomości do sieci kanalizacji 
sanitarnej 

0,00   0,00 0,00 0,00 

22 900 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu  na sfinansowanie  
prac konserwatorskich, restauratorskich i 
robót  budowlanych przy zabytkach 
położonych na terenie gminy Żnin 
wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków w 2024 roku 

40 000,00   40 000,00 -18 000,00 22 000,00 

23 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie kultury 35 000,00   35 000,00  35 000,00 

24 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 110 000,00   110 000,00 10 000,00 120 000,00 

25 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 170 000,00   170 000,00  170 000,00 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 16 918 552,88 0,00 16 316 826,19 601 726,69 -5 298,48 16 913 254,40 

26 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 566 000,00   1 566 000,00 0,00 1 566 000,00 

    
Dotacja celowa dla OSP Żnin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
"Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 
typu Bus 9-osobowy" 

116 000,00   116 000,00  116 000,00 

    Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu 
ciężkiego dla OSP Białożewin 1 450 000,00   1 450 000,00  1 450 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 4



27 900 90004 6230 
Dotacje celowe dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych z terenu Gminy Żnin na 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

47 900,00   47 900,00   47 900,00  

28 900 90005 6230 Dofinansowanie w ramach programu 
priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 1 483 500,00   1 483 500,00  -1 082 500,00  401 000,00  

29 900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

324 000,00   324 000,00  0,00  324 000,00  

    Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
proekologicznych 235 000,00   235 000,00   235 000,00  

    
Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków, przepompowni ścieków 
oraz podłączenia nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarnej 

89 000,00   89 000,00   89 000,00  

30 921 92120 6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 166 770,40   1 166 770,40  31 461,31  1 198 231,71  

    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. "Prace renowacyjne 
i izolacja fundamentów poprzez montaż 
drenażu w kościele pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Wenecji" 

83 150,14   83 150,14  -18,55  83 131,59  

    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. "Prace budowlano-
konserwatorskie przy remoncie elewacji 
budynku kościoła w Cerekwicy – elewacja 
północna i wschodnia" 

315 820,26   315 820,26  -12,26  315 808,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 5



    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn. "Wymiana krycia 
wieży i kopuły Kościoła pw. św. Marcina w 
Żninie wraz z odgrzybieniem i konserwacją 
belek i elementów drewnianych" 

767 800,00   767 800,00  31 492,12  799 292,12  

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 588 170,40 0,00 0,00 4 588 170,40 -1 051 038,69 3 537 131,71 

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 21 506 723,28 0,00 16 316 826,19 5 189 897,09 -1 056 337,17 20 450 386,11 

31 851 85149 2780 
Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu programów polityki 
zdrowotnej 

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

    
Program profilaktyki szczepień przeciwko 
HPV stanowiącego przyczynę raka szyjki 
macicy  

48 000,00   48 000,00   48 000,00  

32 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 898 424,00  898 424,00   898 424,00 

33 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Żninie 1 159 013,00  1 159 013,00  4 777,00 1 163 790,00 

34 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 2 830 810,00  2 830 810,00   2 830 810,00 

35 921 92118 2800 

Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum Ziemi Pałuckiej do projektu 
unijnego pn. "Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 2.0, realizowanego w ramach ZIT 
BydOF 

126 672,49   126 672,49  126 672,49 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 062 919,49  0,00  4 888 247,00  174 672,49  4 777,00  5 067 696,49  

36 921 92118 6220 

Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum Ziemi Pałuckiej do projektu 
unijnego pn. "Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 2.0, realizowanego w ramach ZIT 
BydOF 

240 052,40   240 052,40  240 052,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 6



Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 240 052,40  0,00  0,00  240 052,40  0,00  240 052,40  

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 302 971,89 0,00 4 888 247,00 414 724,89 4 777,00 5 307 748,89 

OGÓŁEM   DOTACJE    26 809 695,17 0,00 21 205 073,19 5 604 621,98 -1 051 560,17 25 758 135,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2024 roku 

W tym: 

LP. PROJEKT Kategoria interwencji funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu - plan 
przed zmianą 

Środki z 
budżetu kraj. 

Środki z 
budżetu UE 

Zmiana  Plan po 
zmianie 

Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM  1 259 232,32 1 188 794,32 70 438,00 -8 241,00 1 250 991,32  
1 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027 D.600, R.60016 685 437,21 685 437,21 0,00 0,00 685 437,21  

 Priorytet: 3 Fundusze europejskie na 
zrównoważony transport miejski       

 Działanie: 
3.1  Rozwój i usprawnienie 
mobilności miejskiej i podmiejskiej 
BydOF-IP 

6057 0,00  0,00  0,00 

   6059 685 437,21 685 437,21   685 437,21 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Budowa systemu rowerowego w 
gminie Żnin - etap II       

Urząd 
Miejski  

Wydział IFZ 

2 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.630,R.63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Priorytet: 
5 Fundusze europejskie na 
wzmacnianie 
potencjałów endogenicznych 
regionu 

      

 Działanie: 5.3 Wsparcie rozwoju turystyki 
BydOF-IP § 6059 0,00 0,00   0,00  0,00 

Urząd 
Miejski  

Wydział IFZ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



 NAZWA 
PROJEKTU: 

Rozbudowa promenady w parku 
nad Jeziorem Żnińskim Małym       

3 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.700,R.70007 452 025,11 452 025,11 0,00 0,00 452 025,11 

 Priorytet: 
2 Fundusze europejskie dla czystej 
energii dla czystej energii i ochrony 
zasobów środowiska regionu 

      

 Działanie: 
2.2 Ciepłownie, sieci ciepłownicze i 
efektywność energetyczna budynków 
komunalnych BydOF-IP 

§ 6057 0,00 0,00 0,00   0,00 

   § 6059 452 025,11  452 025,11  0,00 0,00 452 025,11  

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna komunalnych 
budynków mieszkalnych w gminie 
Żnin 

      

Urząd 
Miejski  

Wydział IFZ 

4 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.801, R.80101 225 800,00 33 870,01 191 929,99 0,00 225 800,00  

 Priorytet:  
8 Fundusze Europejskie na wsparcie 
w obszarze rynku pracy, edukacji i 
wyłączenia społecznego 

§ 4117 2 749,32  2 749,32  2 749,32 

 Działanie:  8.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP § 4119 485,17 485,17   485,17 

   § 4127 391,42  391,42  391,42 

   § 4129 69,07 69,07   69,07 

   § 4247 171 955,00  171 955,00  171 955,00 
   § 4249 30 345,00 30 345,00   30 345,00 
   § 4307 850,00  850,00  850,00 
   § 4309 150,00 150,00   150,00 
   § 4797 15 984,25  15 984,25  15 984,25 
   § 4799 2 820,77 2 820,77   2 820,77 
 NAZWA Innowacyjna edukacja dla szkół       

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1  w 
Żninie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



PROJEKTU: Gminy Żnin etap II  

5 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.801, R.80101 94 900,00 14 235,01 80 664,99 0,00 94 900,00  

 Priorytet: 
8 Fundusze Europejskie na wsparcie 
w obszarze rynku pracy, edukacji i 
wyłączenia społecznego 

§ 4117 660,45  660,45  660,45 

 Działanie: 8.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP § 4119 116,55 116,55   116,55 

   § 4127 93,92  93,92  93,92 
   § 4129 16,57 16,57   16,57 
   § 4247 75 225,00  75 225,00  75 225,00 
   § 4249 13 275,00 13 275,00   13 275,00 
   § 4307 850,00  850,00  850,00 
   § 4309 150,00 150,00   150,00 
   § 4797 3 835,62  3 835,62  3 835,62 
   § 4799 676,89 676,89   676,89 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin - II etap        

Szkoła 
Podstawowa 
w Słębowie  

6 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.801, R.80101 94 892,50 14 227,51 80 664,99 0,00 94 892,50  

 Priorytet: 
8 Fundusze Europejskie na wsparcie 
w obszarze rynku pracy, edukacji i 
wyłączenia społecznego 

§ 4117 658,32  658,32  658,32 

 Działanie: 8.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP § 4119 108,67 108,67   108,67 

   § 4127 93,92  93,92  93,92 
   § 4129 16,57 16,57   16,57 
   § 4247 75 225,00  75 225,00  75 225,00 
   § 4249 13 275,00 13 275,00   13 275,00 
   § 4307 850,00  850,00  850,00 
   § 4309 150,00 150,00   150,00 
   § 4797 3 837,75  3 837,75  3 837,75 

Szkoła 
Podstawowa 

w 
Januszkowie

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3



   § 4799 677,27 677,27   677,27 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin - II etap        

7 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.801, R.80101 225 800,00 33 870,00 191 930,00 0,00 225 800,00  

 Priorytet: 
8 Fundusze Europejskie na wsparcie 
w obszarze rynku pracy, edukacji i 
wyłączenia społecznego 

§ 4117 2 736,15  2 736,15  2 736,15 

 Działanie:  8.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP § 4119 482,85 482,85   482,85 

   § 4127 391,85  391,85  391,85 
   § 4129 69,15 69,15   69,15 
   § 4247 171 955,00  171 955,00  171 955,00 
   § 4249 30 345,00 30 345,00   30 345,00 
   § 4307 850,00  850,00  850,00 
   § 4309 150,00 150,00   150,00 
   § 4797 15 997,00  15 997,00  15 997,00 
   § 4799 2 823,00 2 823,00   2 823,00 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin - II etap        

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 5 w 
Żninie  

8 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.801, R.80101 225 850,65 33 883,94 191 966,71 0,00 225 850,65  

 Priorytet: 
8 Fundusze Europejskie na wsparcie 
w obszarze rynku pracy, edukacji i 
wyłączenia społecznego 

§ 4117 2 749,32  2 749,32  2 749,32 

 Działanie:  8.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP § 4119 485,17 485,17   485,17 

   § 4127 391,42  391,42  391,42 
   § 4129 69,07 69,07   69,07 

   § 4247 171 955,00  171 955,00  171 955,00 

   § 4249 30 345,00 30 345,00   30 345,00 
   § 4307 886,72  886,72  886,72 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2 w 
Żninie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 4



   § 4309 163,93 163,93   163,93 
   § 4797 15 984,25  15 984,25  15 984,25 
   § 4799 2 820,77 2 820,77   2 820,77 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin - II etap        

          
9 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027 D.801, R.80101 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 11 070,00  

 Priorytet: 
6. Fundusze europejskie na rzecz 
zwiększenia dostępności regionalnej 
infrastruktury dla mieszkańców 

       

 Działanie: 
6.3 Inwestycje w zakresie 
dostępności szkół i placówek, w tym 
edukacyjna baza sportowa BydOF-IP 

       

   § 6059 0,00 0,00  0,00 0,00 
Szkoła 

Podstawowa 
nr 1 w 
Żninie 

   § 6059 0,00 0,00  0,00 0,00 
Szkoła 

Podstawowa 
nr 2 w 
Żninie 

   § 6059 0,00 0,00  0,00 0,00 
Szkoła 

Podstawowa 
nr 5 w 
Żninie 

   § 6059 11 070,00 11 070,00   11 070,00 
Urząd 

Miejski w 
Żninie, 

Wydział IFZ 

  

Modernizacja Stadionu Miejskiego 
im. Michała Joachimowskiego w 
Żninie wraz z poprawą dostępności 
szkół podstawowych dla osób ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi – etap I 

       

10 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.900,R.90004 1 133 888,88 276 333,32 857 555,56 0,00 1 133 888,88  

 Priorytet: 
2 Fundusze europejskie dla czystej 
energii i ochrony zasobów 
środowiska regionu 

      

 Działanie: 2.6 Adaptacja do zmian klimatu w § 4307 857 555,56  857 555,56  857 555,56 

Urząd 
Miejski w 

Żninie 
Wydział ŚR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 5



miastach BydOF-IP 

   § 4309 276 333,32 276 333,32 0,00  276 333,32 

 NAZWA 
PROJEKTU: Zielona Gmina       

11 Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 D.926, R.92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Priorytet: 
6. Fundusze europejskie na rzecz 
zwiększenia dostępności regionalnej 
infrastruktury dla mieszkańców 

      

 Działanie: 
6.3 Inwestycje w zakresie 
dostępności szkół i placówek, w tym 
edukacyjna baza sportowa BydOF-IP 

      
 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Modernizacja Stadionu Miejskiego 
im. Michała Joachimowskiego w 
Żninie wraz z poprawą dostępności 
szkół podstawowych dla osób ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi – etap I 

§ 6059 0,00 0,00  0,00 0,00  MOS w 
Żninie 

   § 6059 0,00 0,00   0,00 0,00 UM Wydział 
IFZ 

12 Program: 
Europejski Fundusz Rolny na 
rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich: Europa inwestująca w 
obszary wiejskie 

D.750,R.75075 260 336,90 94 684,90 165 652,00 -8 241,00 252 095,90  

 Działanie  19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego 
w ramach inicjatywy LEADER       

 Poddziałanie: 
19.2. wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność 
objętego PROW na lata 2014-2020 

      

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Promocja  Gminy  Żnin i Regionu 
Pałuki poprzez organizację 
Festiwalu Kultury Pałuckiej, 
posadowienie promocyjnych 
witaczy oraz wydanie śpiewników 
pałuckich 

§ 4307 95 214,00  95 214,00  95 214,00 

Urząd 
Miejski  
Wydział 

TPR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 6



   § 4309 54 422,90 54 422,90   54 422,90 

   § 6057 39 132,45  39 132,45  39 132,45 

   § 6057 31 305,55  31 305,55 -5 243,34 26 062,21 

   § 6059 22 367,55 22 367,55   22 367,55 

   § 6059 17 894,45 17 894,45  -2 997,66 14 896,79 

13 Program: 
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2024 r. 

D.750,R.75095 0,00 0,00 0,00 13 102,00 13 102,00 

 Priorytet: 10 Pomoc techniczna (EES+)       

 Działanie: 10.1 Wsparcie procesu zarządzania i 
wdrażania FEDKP       

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Finansowanie kosztów 
zatrudnienia pracowników 
zaangażowanych w obsługę 
programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2024 roku 

§ 2319    13 102,00 13 102,00 

Urząd 
Miejski  
Wydział 

TPR 

14 Program: 
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2024 r. 

D.750,R.75095 0,00 0,00 0,00 2 589,00 2 589,00 

 Priorytet  10 Pomoc techniczna (EES+)       

 Działanie: 10.01 Wsparcie procesu zarządzania i 
wdrażania FEDKP       

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Sprawne zarządzanie i wdrażanie 
programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2024 roku 

§ 2319    2 589,00 2 589,00 

Urząd 
Miejski  
Wydział 

TPR 

15 Program: 
Program Regionalny Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2024 r. 

D.750,R.75095 0,00 0,00 0,00 296,00 296,00  

 Priorytet  10 Pomoc techniczna (EES+)       

 Działanie: 10.02 Skuteczna informacja i 
komunikacja FEdKP       

Urząd 
Miejski  
Wydział 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 7



 NAZWA 
PROJEKTU: 

Skuteczna informacja i 
komunikacja dla programu 
regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
w 2024 roku 

§ 2319    296,00 296,00 

TPR 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  2 150 768,93 460 842,69 1 689 926,24 15 987,00 2 166 755,93  
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 3 410 001,25 1 649 637,01 1 760 364,24 7 746,00 3 417 747,25  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 79,78 75,04 154,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79,78 75,04 154,82 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79,78 75,04 154,82 

758   Różne rozliczenia 165 987,00 24 444,00 190 431,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 165 987,00 24 444,00 190 431,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165 987,00 24 444,00 190 431,00 

Razem: 214 646,78 24 519,04 239 165,82 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 93,88 75,04 168,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79,78 75,04 154,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 79,78 75,04 154,82 

801   Oświata i wychowanie 165 972,90 24 447,00 190 419,90 
 80101  Szkoły podstawowe 146 313,70 21 641,37 167 955,07 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135 712,75 21 641,37 157 354,12 

 80104  Przedszkola 18 159,20 2 805,63 20 964,83 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 203,90 701,52 4 905,42 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 955,30 2 104,11 16 059,41 

Razem: 214 646,78 24 522,04 239 168,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 790,99 -30,19 1 142 760,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 790,99 -30,19 1 142 760,80 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 142 790,99 -30,19 1 142 760,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  31 318,35 1 228,26 32 546,61 

 85395  Pozostała działalność 31 318,35 1 228,26 32 546,61 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
zadań  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

31 318,35 1 228,26 32 546,61 

Razem dochody: 1 174 109,34 1 198,07 1 175 307,41 

Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok -WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 790,99 -30,19 1 142 760,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 790,99 -30,19 1 142 760,80 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 142 790,99 -30,19 1 142 760,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  31 318,35 1 228,26 32 546,61 
 85395  Pozostała działalność 31 318,35 1 228,26 32 546,61 
  3110 Świadczenia społeczne  30 704,27 1 204,18 31 908,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  614,08 24,08 638,16 

Razem wydatki: 1 174 109,34 1 198,07 1 175 307,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 września 2024 r. 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

Sołectwo Skarbienice 

Rezygnacja z zadania nr  2, poz. nr 1 „Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Skarbienice” – 
750/75095/4210 – kwota 2 500,00 zł. 

Uzyskane środki przeznaczyć na  zadanie nr 1 poz. nr 1 „Budowa placu zabaw z elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki gminnej nr 47 w Skarbienicach – etap V” – 926/92695/6050. Kwota 
po zwiększeniu 13 466,09 zł. 

Lp. Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

1 750 75095 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 
2 926 92695 6050 10 966,09 2 500,00 0,00 13 466,09 
 RAZEM 13 466,09 2 500,00 2 500,00 13 466,09 

Uzasadnienie wnioskowanej zmian: 

- na wniosek Sołectwa na podstawie Uchwały Nr 2/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Skarbienice z dnia 
2 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 258 421,09 zł 
i dotyczą:  

DOCHODY 

1.Dział 010 – do planu dochodów majątkowych wprowadzono środki z tytułu refundacji wydatków 
poniesionych w 2023 r. na realizację zadania pn. „Przebudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej 
w Jaroszewie”. Dofinansowanie w ramach działania 7 „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2.Dział 600 – do planu dochodów majątkowych wprowadzono środki z tytułu zwiększenia promesy Nr Edycja 
2/2021/611/Polski Ład na realizację zadania pn. „Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz 
z przebudową ul. Kościuszki w Żninie” w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych. 

3.Dział 750 – w planie dochodów dokonano następujących zmian: 

-wprowadzono środki Funduszu Pomocy, na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. nadanie 
numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie oraz zarządzanie statusem UKR 
w związku z konfliktem na Ukrainie, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.7.179.2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., 

-wprowadzono środki z tytułu otrzymania odszkodowania za zniszczenie stelaży namiotów promocyjnych, 

-zmniejszono plan dochodów majątkowych o środki pochodzące z funduszu Unii Europejskiej w związku 
z ostatecznym rozliczeniem zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie i montaż promocyjnego witacza 
literowego”. 

4.Dział 758 – do planu dochodów wprowadzono: 

-dotację celową z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2023 r.- rez. cel. poz. 51, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.65.2024 
z dnia 19 sierpnia 2024 r., 

-środki pieniężne z tytułu nabycia spadku po zmarłym mieszkańcu gminy, 

-środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy za okres od 1 do 31 lipca 2024 r., na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.10.2024.g 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

5.Dział 801 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu odszkodowania za szkody w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Żninie. Dokonano korekty planu z tytułu opłat za korzystanie z wyżywienia w placówkach 
oświatowych. 

6.Dział 852 - do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu odszkodowania za szkodę 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Żninie. 

7.Dział 853 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację wypłaty przez Gminy refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana 
w związku z wejściem ustawy z dnia 9 lutego o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.V.1612.363.2024 z dnia 5 września 2024 r. 

8.Dział 854 – do planu dochodów bieżących wprowadzono dotację celową z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-
2025 – rez. cel. poz. 26, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.68.2024 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

9.Dział 855 - do planu dochodów bieżących wprowadzono dotację celową z przeznaczeniem na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 1



o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – rez. cel. poz. 34, na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.68.2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

10.Dział 900 – w planie dochodów majątkowych dokonano zmniejszenia z tytułu środków uzyskanych 
w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie”. Do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu 
dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 
realizację „Przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 
zawierających azbest”. 

11.Dział 921 – plan dochodów bieżących zwiększono o wartość darowizny przeznaczonej na dofinansowanie 
zadania pn. „Wymiana krycia wieży i kopuły Kościoła pw. św. Marcina w Żninie wraz z odgrzybieniem 
i konserwacją belek i elementów drewnianych.”. 

WYDATKI 

1.Dział 600 – Na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych wprowadzono zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 130235C w miejscowości Podobowice”. Na podstawie opracowanej 
dokumentacji technicznej zostanie złożony wniosek o dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg. Dokonano zmian w planie wydatków majątkowych zwiększając zadanie pn. „Uporządkowanie 
infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Kościuszki w Żninie” zmniejszając jednocześnie zadanie pn. 
„Przebudowa ul. Kasztanowej w Żninie”. 

2.Dział 630 – Na wniosek Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju dokonano przesunięcia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3.Dział 700 – Na wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości dokonano zwiększenia planu 
finansowego w paragrafie 4300 „Zakup usług pozostałych”. 

4.Dział 750 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zadania opisane w części DOCHODY. 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie dokonano przesunięcia 
środków między działami klasyfikacji budżetowej, tj. zwiększono plan finansowy w dziale 750 „Administracja 
publiczna” i zmniejszono w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”. 

Na wniosek Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju dokonano przesunięcia środków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej. 

Na wniosek Wydziału Organizacyjnego zwiększono plan finansowy z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 
radnych oraz zakup usług i materiałów na funkcjonowanie Urzędu Miejskiego w Żninie. 

Na wniosek Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich dokonano zwiększenia planu finansowego 
z przeznaczeniem na wkład własny w projektach: „Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników 
zaangażowanych w obsługę programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku”, 
„Sprawne zarządzanie i wdrażanie programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 
roku”, „Skuteczna informacja i promocja dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza w 2024 roku”. 

5. Dział 758- do planu wydatków bieżących wprowadzono środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na zadanie opisane w części DOCHODY. 

6.Dział 801 – do planu wydatków bieżących wprowadzono następujące zmiany: 

-na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie dokonano przesunięcia 
środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

-na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie zwiększono plan finansowy w paragrafie 
4270 „Zakup usług remontowych”, 

-wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

-na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie dokonano przesunięcia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 2



7.Dział 851 – na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie dokonano przesunięcia 
środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

8.Dział 852 - na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie dokonano przesunięcia 
środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na opłaty za pobyt mieszkańców gminy w domu pomocy społecznej i wypłatę dodatków 
mieszkaniowych. 

9.Dział 853 – do planu wydatków bieżących wprowadzono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
zadania opisane w części DOCHODY. 

10.Dział 854 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki z dotacji celowej na zadania opisane 
w części DOCHODY. 

11.Dział 855 - na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie dokonano przesunięcia 
środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

12.Dział 900 - na wniosek Wydziału Administracyjnego i Spraw Obywatelskich zwiększono plan wydatków 
bieżących dotyczących całorocznej pielęgnacji zieleni oraz oczyszczania miasta Żnina. 

Na wniosek Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
majątkowych dotyczących udzielenia dotacji na wymianę źródeł ciepła w ramach programu „Ciepłe 
Mieszkanie”. 

13.Dział 921 – na wniosek: 

-Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie, zwiększono dotację podmiotową 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia urlopowego dla pracowników.   
-Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju dokonano przesunięcia środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 

-Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych dokonano zmian w planie finansowym wydatków 
majątkowych dofinansowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

14.Dział 926 – na wniosek: 

-Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju, dokonano przesunięcia środków między działami klasyfikacji 
budżetowej tj. zmniejszono plan finansowy w dziale 851 „Ochrona zdrowia” i zwiększono w dziale 
926 „Kultura fizyczna”, zapewniając realizację zadań publicznych w trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

-Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich dokonano zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Skarbienice 
zwiększając zadanie pn. „Budowa placu zabawa z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki gminnej 
nr 47 w Skarbienicach -etap V”. 

-Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie dokonano przesunięcia środków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2024 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu 169 989 398,90 zł, 

Planowane wydatki budżetu 190 719 686,55 zł, 

Planowany deficyt budżetu 20 730 287,65 zł. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1223A6-5E9C-41F5-88C6-3CE76AC89CFA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 10
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 10
	tir. 3 (16) w § 1 pkt 10
	tir. 4 (17) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 r.
	Załącznik 4 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2024 rok - DOCHODY
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2024 rok - DOCHODY
	Załącznik 6 - Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok - DOCHODY
	Załącznik 9 - Zmiany planu finansowego dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok -DOCHODY
	Załącznik 10 - ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU
	tir. - (1) w zał.10

	Uzasadnienie


		2024-09-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




